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برای امنیت بیشتر زائران در خارج از مرزها اقدامات مؤثرتری انجام شود

آیت الله هاشــمی رفســنجانی وی راهپیمایی میلیونی مســلمانان از سراســر جهان به ویژه زائران ایرانی به مناسبت اربعین حسینی را شگفت آور و در کل جهان در خور تحســین دانست و گفت: عظمت این حضور برای دنیا، معنی دار و 
برای جهان اســام وحدت بخش و الهام آفرین اســت. رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با ابراز تأسف شدید از جنایت اخیر گروهک تروریستی داعش در منطقه حلّه عراق که منجر به شهادت و مصدومیت جمع زیادی از زائران 
محترم کربا و نجف به ویژه زائران ایرانی شد، گفت: هر چند به برکت حضور هوشمندانه و مقتدرانه نیروهای امنیتی، در داخل امنیت خوبی برخوردار است، ولی گروهک داعش که ضربات کاری و هولناکی را در مناطق سوریه و عراق 
متحمّل شده و به خطر جدّی افتاده اند، متأسفانه دست به اقدامات مذبوحانه زده و زائران بی دفاع عتبات را به شهادت می رساند که باید برای امنیت بیشتر زائران در خارج از مرزها نیز اقدامات مؤثرتری انجام شود. هاشمی رفسنجانی، 
با اشاره به حادثه  تأسف بار تصادف دو قطار در مسیر سمنان و دامغان که منجر به کشته و مجروح شدن جمعی از هموطنان شد، با تسلیت این اتفاق به خانواده های عزادار، مخصوصاً مردم استان آذربایجان شرقی و به ویژه شهر تبریز، 
گفت: متأســفیم که چنین حادثه ای رخ داد و این انتظار از مســؤولان مربوطه می رود که در خصوص علل آن، بررســی های لازم را انجام دهند و ضمن برخورد قاطع با مســببین احتمالی، نسبت به رسیدگی به امور مجروحان و تساّی 

خاطر بازماندگان سریعتر عمل نمایند.

شکایت دادستانی از صادقی
محمود صادقی با تایید احضار وی به دادسرای 
فرهنگ و رسانه گفت:  اواخر هفته گذشته از 
هیات رئیسه مجلس با من تماس گرفتندکه به 
دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شده ام. وی 
افــزود: بنده هم اعام کردم که باید کتبا این 
مساله به من اعام شود و طبق مقررات ابتدا 

موضوع شکایت در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مورد بررسی قرار گیرد و اگر 
هیات تشخیص داد که اظهاراتم خارج از حیطه وظایفم بوده است بنده باید به 
دادسرا بروم. این عضو هیات رئیسه فراکسیون امید همچنین اظهار کرد: این 
مســاله در ارتباط با شکایت دادستانی تهران بوده که مربوط به اظهارات بنده 
درباره ی یاشار سلطانی می باشد. البته امروز اعام کردند که به صورت کتبی به 
مجلس اعام شده؛ با توجه به این که سخنان بنده در حیطه وظایف نمایندگی ام 

بوده مقرر شد هفته آینده این مساله در هیات نظارت مطرح شود.

اصولگرایان دقیقه نودی هستند
شهاب الدین بی مقدار نماینده اصاح طلب 
در پاسخ به این ســؤال که آیا اصول گرایان، 
رقیبــی جــدی در مقابــل روحانــی دارند، 
خاطرنشــان کــرد: اصول گرایــان هنــوز 
گزینه هــای خود را بــرای انتخابات مطرح 
نکرده انــد که بتوانیم آنها را مــورد ارزیابی و 

بررسی قرار دهیم یا حتی بسنجیم تا چه حد آن فرد برای رقابت با دکتر روحانی، 
جدی و قابل رقابت هست. نماینده تبریز ادامه داد: سیاست آنها، دقیقه نودی 
اســت و در لحظه آخر، ممکن اســت گزینه ای را مطــرح کنند و طرفداران 
احمدی نژاد و دیگر بزرگان اصول گرا از او حمایت کنند پس نباید از این حقایق، 
غافل شویم چون می تواند خطرناک باشد. او تأکید کرد که احمدی نژاد یک 
مهره سوخته است ولی اصول گرایان سعی می کنند با مطرح کردن گزینه ای 

که مقبولیت نسبی دارد، نظر بخشی از جامعه را جلب کنند.

امیدوارم پایداری ها درس گرفته باشد
حســن غفوری فرد فعال سیاسی اصولگرا 
گفت: در انتخابات قبل آقای مصباح یزدی 
و پایداری ها در جمع اصولگرایان نیامدند و 
نتیجــه آن را هم در انتخابات مجلس دهم 
در تهــران دیدیم. غفوری فرد در پاســخ به 
این ســوال کــه آیا حامیان احمــدی نژاد از 

کاندیــدای اجماعی اصولگرایــان حمایت خواهند کــرد، گفت: ما تاش 
خودمــان را می کنیم که تمام اصولگراین از جمله دوســتان آقای احمدی 
نژاد با لیست واحد وارد انتخابات شوند. در انتخابات قبل هم آقای مصباح 
یزدی و پایداری ها در جمع اصولگرایان نیامدند و نتیجه آن را هم در انتخابات 
مجلس دهم در تهران دیدیم. این فعال سیاسی اصولگرا خاطرنشان کرد: 
امیدواریم انتخابات مجلس دهم زنگ خطری برای این دوستان باشد که 

بتوانند به بقیه اصولگرایان بپیوندند و به کاندیدای واحد برسند. 

تهدید جدی امنیتی و نظامی 
علیه نظام وجود ندارد

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: تهدید جدی امنیتی 
و نظامی با حضور این مردم که همیشــه ایستاده اند 
علیه انقاب وجود ندارد. سردار محمدعلی جعفری  
گفت: سپاه پاســداران انقاب اسامی در راستای 
وظیفه خطیر خود و به خواسته مقام معظم رهبری در 
چند سال اخیر وارد عرصه های جدیدی از ماموریت 

شده است .
وی بیان کرد: آنچه که شــاید برای برخی هنوز هم 
تعجب برانگیز باشــد این موضوع است که چرا سپاه 
پاسداران در عرصه نظامی و امنیتی فعالیت می کند، 
چرا وارد عرصه محرومیت زدایی شــده و می شــود؛ 
پاسخ آن بسیار روشن است سپاه مامور حفظ انقاب 

و پیشبرد اهداف آن است .
وی بیان کرد: وظیفه سپاه پاسداران در حفظ انقاب 
اســامی به این صورت اســت که همه ما پاسداران 
و بســیجیان باید بدانیم اگر مــی خواهیم انقاب را 
حفــظ کنیم، مهــم ترین و جدی تریــن تهدید علیه 

انقاب چیست.
فرمانده ســپاه پاسداران انقاب اسامی با اشاره به 
اینکــه تهدیدجــدی  امنیتی و نظامی بــا حضور این 
مردم که همیشــه ایســتاده اند  علیه انقاب وجود 
ندارد، گفت: اما تهدیدهای نرم فرهنگی، سیاسی، 
اقتصــادی و اجتماعی خطرناک تریــن تهدید علیه 

انقاب اسامی هستند.
 جعفری بیان کرد: اینکه بســیج مثل ســپاه وظیفه 
حفــظ انقاب رابرعهده دارد به این معنی اســت که 
بخشــی از مردم دربرابر دشــمنان برای انقاب می 
ایســتند باید بدانند چه خطــری برای انقاب مهم و 

تهدید است.
وی با اشــاره به اینکه برخــی از تهدیدهای نظامی و 
امنیتی به فرصت در کشور تبدیل شده است،گفت: 
بالاترین آن جنگ ۸ ساله بود که به یک فرصت تبدیل 
شد و انقاب توانست در برابر قدرت سلطه بایستد و 

پیام ایستادگی به همه جا منتقل شد.
فرمانده کل ســپاه پاسداران با بیان اینکه فتنه ۸۸ با 
رشــادت و ایمان بالای مردم ایران به حماسه 9 دی 
مبدل شد، گفت: به نظر می رسد مخالفان داخلی و 
ضدانقاب های داخلی نیز نسبت به تحرکات امنیتی 
علیه ایران ناامید شــده اند. منظــور بنده از مخالفان 
داخلی مفهوم ضد انقاب سیاسی بوده که این واژه 
جدید می خواهد در مقابــل بیانات رهبری و اهداف 

انقاب بایستد.
وی با اشاره به دیدار شهریور امسال فرماندهان سپاه 
با مقام معظم رهبری تأکید کرد: ایشان در این دیدار 
بر حرکت اقتصادی سپاه در عرصه اقتصاد مقاومتی 
تائید کردند. مهمترین نکته در حوزه اقتصاد مقاومتی 
این است که دست اندرکاران اقتصاد مقاومتی بدانند 
که صنایع تبدیلی و تضمین فروش محصولات تولید 

شده باید در این حوزه تقویت شود.
سرلشــکر جعفــری یــادآور شــد: مســئله صنایــع 
تبدیلــی و تضمین فــروش محصولات تولید شــده 
در داخــل از مســائل راهبــردی در حــوزه اقتصاد 
 مقاومتی بوده که توســط بســیج بــا جدیت پیگیری 

می شود.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه در عرصه 
جهاد اقتصادی وظیفه سپاه محرومیت زدایی است، 
از ادغام جهاد ســازندگی با جهاد کشــاورزی انتقاد 
کرد و گفــت: این اقــدام دولتمردان وقــت، لطمه 
بزرگی به نظام و کشور وارد کرد چراکه در قالب جهاد 
ســازندگی، طرح های بزرگ عمرانــی، اقتصادی و 
محرومیت زدایــی در جامعه ایجاد شــده که اکنون 

کمتر مشاهده می شود.

24 آنلاین نوشت: اصلا چیزی مانده است از اصولگرایی؟
ریش سفیدهای اصولگرا عصا زنان بار دیگر به میدان آمده و می کوشند، عمود خیمه را کوبیده و چترش را بر سر گروه ها و چهره های 

مختلف بگسترانند و همه را به وحدت دعوت کنند. اما جوانترها همچون یک دهه گذشته با ناسازگاری هایشان، آنچه که بزرگان در خشت 
خام می بینند را در آینه پیش رو نمی بینند.

 خبرآنلاین نوشت: اعتراض جمعی اصولگراها به امتیازخواهی جدید پایداری ها
داستان زیاده خواهی یا سهم خواهی جبهه  پایداری ها با وجود شکست هایی که بر جریان اصولگرا تحمیل کرده است همچنان پابرجا و 

پایدار است. تشکلی که هنوز هم حاضر به تمکین بی شرط و شروط از روند وحدت در جریان راست سیاسی کشور نیست.

 پارس نیوز نوشت: گامی دیگر در جهت شکست
در هر صورت به نظر می رسد که موج انتقاداتی که به رئیس جمهور درباره این مساله روانه شده بود با واکنش معاون کل سرپرست نهاد 

ریاست جمهوری مواجه شد و حالا تصمیم رئیس جمهور و تیم رسانه ای وی دچار تغییراتی شده است.

 آناج نوشت: اصلاح طلبان و تکرار سناریوی مضحک عبور از روحانی!
به نظر می آید این بگومگوها، روایت گر یک دعوای درون جناحی و خانوادگی باشد، نه یک جنجال بر سر مطالبات عمومی! باید دید که آیا 

»جریان های انقابی« می توانند عقل سیاسی خود را به کار بگیرند و اشتباه »اصولگرایان« در سال 92 را تکرار نکنند؟

عکس روزسایت نگار

فیدل کاسترو رهبر کوبا 
با حضرت آیت الله خامنه 
ای رهبر جمهوری 
اسامی ایران در سفر 
خود به ایران، سال 
13۸0 دیدار می کند. 
ششم آذر 1395- فیدل 
کاسترو رهبر پیشین 
و بنیان گذار انقاب 
کوبا در سن 90 سالگی 
درگذشت.

خبرنامه
1395 مــاه  آذر   6 شــنبه 

طرح مجدد موضوع 
حساب های رئیس قوه قضاییه 

قابل تامل است
جعفری دولت آبادی دادســتان تهران در نشســت دادستان های شهرستان های اســتان تهران با ذکر توضیحاتی در 
خصوص ادعاهای ضد انقاب در مورد حســاب های قوه قضاییه، اظهار داشــت: نخســتین بار در سال 1373 و در 
زمان ریاســت حجت الاســام رازینی رئیس کل وقت دادگســتری اســتان تهران، در دوران ریاست آیت الله یزدی و 
آیت الله شــاهرودی روسای سابق و اســبق قوه قضاییه حساب های مورد نظر با رعایت موازین شرعی و قانونی و اخذ 
مجوزهای لازم به نام قوه قضاییه افتتاح شــد. دادســتان تهران با اشــاره به بازتاب این موضوع در روزنامه ها در زمان 
محاکمه کرباســچی شهردار وقت تهران اظهار داشت: در آن زمان موضوع این حساب ها علیه برخی مسئولان قوه 

قضاییه مطرح شد و طرح مجدد آن در این دوره نیز قابل تأمل است.
گاه بوده و می دانند  جعفری دولت آبادی خاطر نشان کرد مدیران و مسوولان ارشد نظام از موضوع حساب ها به خوبی آ
اصل ســپرده ها در بانک محفوظ بوده و قابل تصرف نمی باشــد. وی با اشاره به پخش این ادعا ها از سوی یک شبکه  
تلویزیونی اینترنتی مورد حمایت برخی گروهک ها و افراد مسأله دار اعام کرد مصاحبه برخی افراد در داخل کشور با این 
شبکه و حمایت از نشردهندگان اخبار کذب به ویژه پس از مصاحبه وزیر اقتصاد در این زمینه، قابل تعقیب قضایی است.
جعفــری دولت آبادی با اشــاره به ماده  9 قانون مطبوعات که افترا به مقامات، نهادهــا و افراد را ممنوع نموده و بند 9 
ماده ی 6 قانون مذکور که نقل مطالب از مطبوعات، احزاب و گروه های منحرف و مخالف اسام )داخلی و یا خارجی( 
به نحوی که تبلیغ از آن ها باشد را مجرمانه محسوب کرده و هم چنین به موجب بند 11 از ماده ی 6 این قانون انتشار 
شایعات و مطالب خاف واقع ممنوع است، اظهار داشت: ادعای برخی افراد دائر بر تهدید رسانه ها در منع افشاگری 
علیه فســاد از ســوی دادستانی تهران مردود بوده و اقدام و عملکرد دادســتانی تهران مستند به قانون مطبوعات و از 
جمله مواد فوق الذکر اســت. دادســتان تهران ضمن تأکید بر ضرورت انطباق اقدامات و فعالیت اصحاب رســانه بر 
قوانین و مقررات،  افزود: ادعای مبارزه با فســاد که از ســوی برخی افراد مطرح می شود، از طریق انتشار اخبار کذب 
که صریحاً مخالف قانون مطبوعات است قابل پذیرش نبوده و مبارزه با فساد باید در چارچوب قانون به عمل آید. وی 
اظهارات برخی مسوولین و افراد و انتشار شایعات اخیر را با هدف فضاسازی، تخریب و تضعیف قوه قضاییه در برخورد 

قاطعانه با عوامل فساد دانست.

بازداشت دو نفر از مدیران تعاونی فرشتگان
دادســتان تهران همچنین اظهار داشــت: برخی موسسات مالی و تعاونی های اعتبار به دلیل سودهای زیادی که به 
ســپرده گذاران می پردازند باعث جذب ســپرده های مردم در این تعاونی ها شده  و بعد از مدتی به لحاظ مشکاتی که 

پیدا می کنند گرفتاری ها و شکایات  سپرده گذاران به مراجع قضایی سرازیر می شود.
دادستان تهران به عنوان نمونه به پرونده تعاونی اعتبار ثامن الححج اشاره کرد و گفت: این موسسه که ظرف دو سال 
گذشته پرونده اش در دادستانی تهران تحت رسیدگی است، اخیراً منحل گردیده و سپرده گذاران پول های زیادی در 

آن سرمایه گذاری کرده و علیرغم بازداشت متهم هنوز وجوه تعدادی از سپرده گذاران مسترد نگردیده است.
جعفری دولت آبادی با بیان این که دادســتانی تهران دو سال است با مشکات این پرونده درگیر است، تصریح کرد: 
بانک مرکزی اقدامات خوبی را انجام داده ولی باید نظارت ها را تشدید کند. وی از دادستان های شهرستان ها خواست 
در صورت فعالیت تعاونی اعتباری بدون مجوز با همکاری بانک مرکزی و پلیس نسبت به جلوگیری از ادامه فعالیت آن 
اقدام کنند. دادستان تهران افزود: حسب اعام بانک مرکزی، تعاونی اعتبار فرشتگان بیش از ۸ هزار میلیارد تومان 
ســپرده های مردم را جذب نموده و در حال حاضر 4000 میلیارد تومان کســری و زیان دارد و در این گونه پرونده ها، 
دادستانی با افرادی مواجه است که وجوه خود را با هر هدفی از جمله جذب سود بیشتر به این تعاونی اعتبار سپرده اند، 

اما استرداد وجوه خود را از دادستانی مطالبه می نمایند.

چرا صدایتان برای لغو 
 سخنرانی طرف مقابل 

بلند نمی شود؟
حجت الاسام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور با اشاره به حواشی ایجاد شده در رابطه با لغو یک سخنرانی 
در مشهد افزود: در جریان مشهد ریاست محترم قوه قضاییه دستور بررسی داده اند و هنوز به نتیجه نرسیده ایم و باید 

ابعاد قضیه بررسی شود.
این مسئول عالی قضایی تأکید کرد: یک جریانی اتفاق افتاد و ناگهان برخی مقامات از رئیس جمهور تا رئیس مجلس 
و برخی بدون انجام تحقیق لازم و بدون اینکه مشــخص شــود سرمنشــا قضیه چه بوده موضع گیری هایی داشتند و 

یکی از نمایندگان نامه نوشت.
دادســتان کل کشــور ادامــه داد: ســئوال ما این اســت که چطور شــد اگر چنانچه جلوی ســخنرانی طــرف مقابل 
را بگیرنــد و مانــع ســخنرانی آن جنــاح در دانشــگاهی شــوند آقایان فریــاد نمی زنند کــه آزادی از بیــن رفت! چرا 
صــدای ایــن آقای نماینــده مجلس کــه نائب رئیس مجلس اســت و ادعــای آزادی بیــان می کند بــرای مواردی 
 کــه ســخنرانی طــرف مقابل لغو شــده بلند نمی شــود و فریــاد رئیس جمهــور، رئیــس مجلس و نماینــده مجلس  

بلند نمی شود.
وی تصریــح کــرد: بــه عنــوان مقــام قضایــی پرونده هایــی از هر دو جنــاح داشــته ایم که افــراط کــرده بودند که 
 بنــده بــا هر دو به یــک زبان ســخن گفتم؛ چراکــه معتقدم افــراط، زیــاده روی و تنــدروی از هرجناحی که باشــد 

خاف قانون است.
این مسئول عالی قضایی با بیان اینکه مردم اجازه تحرک به دشمنان را نمی دهند، یادآور شد: دشمن بداند این دعواها 
مثــل دعواهای داخل خانواده اســت و اگر یک نفر خارج از خانواده بخواهد به دعــوا ورود کند، همه اعضای خانواده 
دســت به دســت هم می دهند و با دشمن متجاوز برخورد می کنند. پس دشــمن برای خودش دم تکان ندهد و هرگز 
این ملت به دشــمن و عناصر آن هــا اجازه تحرک نخواهند داد و نمی دهد ولی باید ســعی کنیم در درون خودمان نیز 

این مسائل پیش نیاید.

امروز ایجاد شکاف از سوی هر کسی خیانت به نظام است
این مســئول عالی قضایی در ادامه بیان کرد: اگر امنیت نباشــد اقتصاد و معیشــت برای انسان لذت بخش نخواهد 
بود باید قدردان 0امنیت باشــیم. حجت الاســام و المسلمین منتظری افزود: در مجموع در کشور که چهار طرفش 
آتش خشونت و ترور زبانه می کشد به برکت نظام جمهوری اسامی و رهبری های داهیانه مقام معظم رهبری امنیت 

پایدار وجود دارد.
وی تأکید کرد: امروز اقتدار و امنیت کشــور را نباید کوچک ببینیم و باید قدر این نعمت بزرگ را بدانیم. دادســتان کل 
کشور گفت: امروز ایجاد شکاف و اختاف از هر کس و هر قوم و مذهب، خیانت به نظام، اسام، کشور و خون شهدای 
انقاب است. وی افزود: یکی از وظایف احصا شده در قانون به صراحت برای دادستان کل و دادستان های سراسر 

کشور دفاع از حقوق عامه است.
دادســتان کل کشــور تأکیــد کرد: داشــتن هوای ســالم، آب ســالم، فضــای فرهنگی ســالم حق عمــوم مردم 
اســت و اگــر کســی خواســت تعرضی بــه حقــوق عامه مــردم بکند دادســتان اســت که باید ســینه ســپر کند و 
حقــوق مــردم دفاع کنــد. حجت الاســام و المســلمین منتظری با بیــان اینکه ما در دســتگاه قضایــی و اجرای 
عدالــت بــا کســی تعارف نداریــم، گفــت: تأمین امنیــت و حفــظ آن مقوله ای مهم اســت و مســئولان در موضع 
گیری هــای شــان نســبت به این مســائل توجــه کنند. گاهــی دیده می شــود فردی و یا مســئولی حرفــی می زند 
 کــه چه بســا هــدف او ناامــن کــردن جامعه نیســت؛ اما به صــورت وضعی آثــار ناامنــی ایجاد می کند و دشــمن 

سوء استفاده می کند.


